РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.06.2012                                                                                                      № 15
О согласовании перечня жилых помещений,

предлагаемых к передаче  из муниципальной собственности

Камешковского района в муниципальную собственность

муниципального образования Сергеихинское

          Руководствуясь Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», и согласно решения Совета народных депутатов Камешковского района от 29.05.2012 № 173 «О согласовании перечня жилых помещений, предлагаемых к передаче  из муниципальной собственности Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Сергеихинское», Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:
           1. Согласовать перечень жилых помещений, указанных в приложении к настоящему решению, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Сергеихинское.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 31.01.2011 № 01 «О согласовании перечня жилых помещений, предлагаемых к передаче  из муниципальной собственности Камешковского района в муниципальную собственность
муниципального образования Сергеихинское»
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                            Е.П. Воронцова

     Приложение
 к решению Совета народных
                                                                                        депутатов муниципального
образования Сергеихинское                                                                                                                             от 14.06.2012  № 15
Перечень

имущества,  предлагаемого  к  передаче из муниципальной собственности муниципального образования Камешковский район в муниципальную собственность муниципального образования  Сергеихинское

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения  организа-ции, ИНН организации
	Наимено-вание имущества
	Адрес место- нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципа-

льное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковс-

кого района
	город Камешково, улица Свердлова, дом 5а

3315007982
	Часть жилого дома, состоящая из квартиры
	Камешковский район, село Коверино, улица Садовая, дом 3а, квартира 4
	Инвентарный номер — 0001021922, балансовая стоимость —140114,68 руб., общая площадь — 53,6  кв.м

	2
	Муниципа-

льное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковс-

кого района
	город Камешково, улица Свердлова, дом 5а

3315007982
	Часть жилого дома, состоящая из квартиры
	Камешковский район, село Коверино, улица Садовая, дом 3а, квартира 10
	Инвентарный номер — 0001021923, балансовая стоимость — 140114,68 руб., общая площадь — 61,3 кв.м

	3
	Муниципа-

льное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковс-

кого района
	город Камешково, улица Свердлова, дом 5а

3315007982
	Часть жилого дома, состоящая из квартиры
	Камешковский район, село Коверино, улица Садовая, дом 3а, квартира 12
	Инвентарный номер — 0001021924, балансовая стоимость — 80065,53 руб.,

 общая площадь — 57,8 кв.м

	4
	Муниципа-

льное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковс-

кого района
	город Камешково, улица Свердлова, дом 5а

3315007982
	Квартира
	Камешковский район, село Коверино, улица Садовая, дом 7 , квартира 7
	Инвентарный номер — 1011101937, балансовая стоимость — 160351,21 руб.,общая площадь — 25,5 кв.м

	5
	Муниципа-

льное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковс-

кого района
	город Камешково, улица Свердлова, дом 5а

3315007982
	Квартира
	Камешковский район, деревня Сергеиха, улица Фрунзе, дом 115 , квартира 16
	Общая площадь — 58,9 кв.м